PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	     TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-THTH
	                Tân Hiệp, ngày     tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tuyển sinh năm học 2018-2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong Điều lệ trường tiểu học theo Thông tư số 41/2010 /TT BGDĐT do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành ngày 30 tháng 12 năm 2010;

Căn cứ vào hướng dẫn số 189/PGDĐT-TH ngày 31/5/2018 về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2018-2019;
Căn cứ vào kế hoạch số 168/KH – THTH, ngày 06 tháng 6 năm 2018 kế hoạch tuyển sinh năm học 2018-2019 của trường Tiểu học Tân Hiệp;

   Xét phẩm chất đạo đức và năng lực đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tuyển sinh của Trường tiểu học Tân Hiệp năm học  2018-2019,  gồm các Ông, Bà có tên sau:
	01
	Bà Hoàng Mai Nguyệt
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	02
	Bà Lâm Thị Kim Oanh
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	03
	Bà Vũ Thị Hiên
	Giáo viên
	Thành viên

	04
	Bà Nguyễn Thị Thu Nga
	Giáo viên
	Thành viên

	05
	Bà Thân Thị Đông
	Giáo viên
	Thành viên

	06
	Bà Vũ Thị Phương Hồng
	Giáo viên
	Thành viên

	07
	Bà Lê Thị Mỹ Linh
	Kế toán
	Thành viên

	08
	Ông Chu Văn Tân
	PCGD CMC
	Thành viên

Điều 2.  Ban tuyển sinh có trách nhiệm thực hiện công tác tuyển sinh theo kế hoạch tuyển sinh của nhà trường.
Điều 3. Các ông bà có tên tại điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
· PGD & ĐT;

· BCĐ xã tân Hiệp;

· Như điều 1;
· Lưu: VT.
DANH SÁCH BAN TUYỂN SINH NĂM HỌC 2017-2018

(Ban hành kèm theo quyết định số     /QĐ-THTH ngày       /2017 Quyết định Thành lập Ban tuyển sinh năm học 2017-2018 của trường Tiểu học Tân Hiệp)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	01
	Bà Hoàng Mai Nguyệt
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban phụ trách chung trực tuyển sinh ngày 11-12/7 và từ ngày 17/7-21/7/2017

	02
	Bà Lâm Thị Kim Oanh
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban trực tuyển sinh ngày 13/14/7 và từ ngày 24/7-31/7/2017

	03
	Bà Nguyễn Thị Quyên
	Giáo viên
	Thành viên trực tuyển sinh ngày 11/7 và ngày 17,18,19/7/2017

	04
	Bà Đinh Thị Loan
	Giáo viên
	Thành viên trực tuyển sinh ngày 12/7 và ngày 20,21,22/7/2017

	05
	Bà Lê Thị lài
	Giáo viên
	Thành viên trực tuyển sinh ngày 13/7 và ngày 23,24,25/7/2017

	06
	Bà Hán Thị Huyền
	Giáo viên
	Thành viên trực tuyển sinh ngày 14/7 và ngày 26,27,28/7/2017

	07
	Bà Nguyễn Thị Hồng Phấn
	Kế toán
	Thành viên trực tuyển sinh từ ngày 11/7-31/7/2017

	08
	Ông Chu Văn Tân
	PCGD CMC
	Thành viên trực tuyển sinh từ ngày 11/7-31/7/2017

	09
	Ông Lê Văn Huân
	QLPT
	Thành viên nhập danh sách học sinh tuyển sinh khối 1.